
 

 

 

 

 

 

 

 

DIRECCIÓN 

 

AGSUN EUROPE, S.L. 
Carretera de Albelda s/n 
22550 Tamarite de Litera (Huesca) 
 
ES-B22412068 
 
 
 

CONTACTO 

 
974 422 807 (central oficina) 
974 421 583 (central recambios) 
 
 
 

www.ag-group.es 
 
www.ag-shop.es 
 
info@ag-group.es 
 
 
 
 
 
Banco Santander 
Sucursal: Tamarite de Litera (HU) 
ES97 0049 2598 4225 1404 1393 
BSCHESMMXXX 

 
EQUIPO HUMANO 

 
Director General  
Pascual Galindo                                  619 404 162        p.galindo@ag-group.es 
 
Director Comercial  
Sergio Grau                                          649 920 802        s.grau@ag-group.es 
 
Delegados Comerciales  
Javier Agustín (Agro)                       618 301 579        j.agustin@ag-group.es 
Oscar Villas  (Agro))                         697 488 318       o.villas@ag-group.es 
Pepe Romano (Agro)                       627 047 642       p.romano@ag-group.es 
Juan José Sanchez (Agro)                603 018 572       jj.sanchez@ag-group.es 
Josep Dalmases (Innovation)           633 037 660       j.dalmases@ag-group.es 
Juan Lata (Forestal)                           639 882 369     
juanlata@motogarden.com 
Daniel de Diego (Forestal)               660 152 939       d.dediego@ag-group.es 
Joao Montez (Agro Portugal)   +351 917 322 764     joaomontez@jama.pt 
 
Logistica Internacional 
Fran Iglesias                                 660 549 861 franciscoiglesias@internaco.com 
 
Servicio técnico post-venta 
Javier Bailac                                         629 466 339       j.bailac@ag-group.es 
Oscar Riu                                             664 649 449       o.riu@ag-group.es 
Jairo Chaverri                                       613 196 424       j.chaverri@ag-group.es 
David Navarro (Orchard Rite)            620 833 881      d.navarro@ag-group.es 
Seppo Yrjölä (Forestal)                       682 733 721       info@ag-group.es 
 
Departamento de Recambios 
y Logística nacional 
Raúl Galindo                                       680 462 814         r.galindo@ag-group.es 
Oscar Meler                                        647 867 577         o.meler@ag-group.es 
 
Administración  
Mari Monclús                                     974 422 807        m.monclus@ag-group.es 
Lourdes Cortés                                  974 422 807        l.cortes@ag-group.es 
 
Marketing y RRSS 
Rosa Cortés                                       974 422 807         r.cortes@ag-group.es 
 
Web y AG-Shop (Indexa) 
Sergi Grau                                           699 924 053       sergio@indexatech.es 
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